
 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 

П Р И К А З 
 

“ 20 ”  апреля  2016 г.         № 364 

г. Краснодар 

 

 

О присвоении первого спортивного разряда  

 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, 

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта: 
Киокусинкай 

1.  Иванов А.Н. Краснодар Орган управления 

ФК и С МО 

Курмаз В.В. 

Лёгкая атлетика 

2.  Поветкин Д.А. Кавказский р-н, 

ДЮСШ «Юность» 

Орган управления 

ФК и С МО 

Бурименко О.Я. 

3.  Щербакова А.А. -«- -«- Белинская А.В. 

Плавание 

4.  Соболь А.А. Краснодар, ДЮСШ 

№ 1 

Орган управления 

образованием МО 

Никульшин Г.Б. 

5.  Герман В.В. Армавир, ЦСП 

«Альбатрос» 

Орган управления 

ФК и С МО 

Погосов Г.А. 

6.  Ахметшина В.Р. Белореченский р-н, 

ДЮФСЦ «Волна» 

-«- Цепаев А.А. 

Спортивная акробатика  

7.  Норова З.М. Краснодар, ЦСП 

им.Г.К.Казаджиева 

Министерство ФК 

и С КК 

Мирошниченко 

З.М., Онисич Н.Н. 

Художественная гимнастика 

8.  Нижибецкая К.Е. Краснодар, СДЮСШ 

№ 1 

Орган управления 

образованием МО 

Махмутова Г.Р., 

Худая С.Ю. 

Шахматы 

9.  Буковская А.В. Темрюкский р-н, 

ДЮСШ «Виктория» 

Орган управления 

ФК и С МО 

Усков А.В. 

10.  Тошматов Ш.А. -«- -«- Карнаушенко И.В. 

 

 



 2 

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по виду спорта:  
Легкая атлетика 

1.  Кох А.В. Кореновский р-н, 

ДЮСШ № 1 

Орган управления 

образованием МО 

Киреенко С.Я. 

2.  Ожерелкова В.А. Новороссийск, 

ДЮСШ «Олимп» 

-«- Муханев А.В. 

 

3. Считать подтвердившими первый спортивный разряд следующих 

спортсменов: 
№ 

пп 

Фамилия, и.о. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Дата 

подтверждения 

разряда 

Боулинг 

1.  Еременко С.С. Краснодар Орган управления 

ФК и С МО 

29.01.2016 г. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр             Л.А. Чернова 


